
  ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ         Καβάλα,16-05-2024

  Πληρ.:        Γ.Βαμβατήρα–Ε.Μακρίδου-Κ.Γούλη

γ) Του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης»

όπως τροποποιήθηκε & ισχύει.

δ) Της παρ.1 του αρθ.23 του Ν.4023/2011 (ΦΕΚ 22/Ά).

4. Την υπ' αριθμ.01/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Καβάλας με την οποία

κυρώθηκαν οι καταστάσεις του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 που έχουν θέση ειδικών εκλογικών

καταλόγων.

3. Η υπ'αριθμ.27 με αρ.πρωτ.39878/08-04-2024 Εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ                  

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/Α') "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο

των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών",όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

β) Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α') "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκαν,

συμπληρώθηκαν με το Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄) "Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι" και ισχύουν.

  Ταχ.Δ/νση: Εθν.Αντίστασης 20

  Ταχ.Κωδ. : 65 403

  Τηλ.:          2513503217

  e-mail:       ddy.kavalas@pamth.gov.gr

ΘΕΜΑ:"Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη

διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 

Ιουνίου 2024".

             Αριθ.Πρωτ.: 142744/2356

  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2. Το υπ΄αριθμ.18/2024 Π.Δ. (ΦΕΚ 50/Α΄) "Ορισμός της ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της

ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου".

5. Τα υπ'αριθμ.13104/15-05-2024, 14416/14-05-2024, 9454/15-05-2024, 8417/14-05-2024

έγγραφα των Δήμων Θάσου, Καβάλας και Δημοτικής Ενότητας Φιλίππων, Παγγαίου και Νέστου

αντίστοιχα, περί καθορισμού καταστημάτων ψηφοφορίας.

Σελίδα 1 από 27

00032561770003256177

Π.Α.Μ.Θ. 17.05.2024
Α. Π.: 142744/2356

Απάντηση στο: 142744/2356

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε κατά Δήμους τα εκλογικά τμήματα, τις έδρες αυτών και τα καταστήματα

ψηφοφορίας της Π.Ε. Θάσου και Π.Ε. Καβάλας, στα οποία θα ασκήσουν το εκλογικό τους

δικαίωμα, στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της

9
ης

Ιουνίου 2024, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους οικείους εκλογικούς καταλόγους

(βασικούς, ετεροδημοτών και κοινοτικών εκλογέων), καθώς και στους ειδικούς εκλογικούς

καταλόγους (στρατιωτικών κ.λπ.) του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 και κατανέμουμε αυτούς

(εκλογείς) για ψηφοφορία όπως κατωτέρω:

Σελίδα 2 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 

Έως: ΘΩΜΑΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ

2 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑ
Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

Έως: ΛΑΧΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ

3 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑ
Από: ΛΕΝΙΑ ΒΑΛΤΕΡ Έως: 

ΝΤΟΝΤΑ ΓΙΟΥΣΤΙΝΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ

4 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑ

α) Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          

β) ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό του 

Α΄Λιμενικού Τμήματος 

Θάσου, Πυρ.Κλιμ.Θάσου και 

Α.Τ. Θάσου

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ

5 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑ

α) Από: ΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΥΓΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALMBANI 

EVA-ELKE Έως: YURUKOVA 

MARIYA

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ

6 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

7 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ
Από: ΚΑΨΑΛΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 

Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

8 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ

α) Από: ΠΑΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΡΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ Έως: 

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BUERMANN ELLEN Έως: 

VAN DE VELDE ELS

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

9 Θάσου / Θάσου
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

(ΠΟΤΟΥ)

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

DAOULTZIS HEIKE-MARIA 

Έως: MINEV MINTCHO 

GENTCHEV

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΤΟΥ

10 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

Έως: ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

11 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

α) Από: ΛΙΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: LUKAS 

SYBILLE CARMEN Έως: 

PARASKEVA ELENI

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΑΣΟΥ

1. ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ (Έδρα: Θάσος)

Σελίδα 3 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

12 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΚΑΝΑΡΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

13 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από: ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ Έως: ΜΑΚΣΟΥΤ 

ΕΡΒΙΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

14 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

α) Από: ΜΑΛΙΑΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ                          

β) ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό του 

Αστυνομικού Σταθμού 

Λιμεναρίων

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

15 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

α) Από: ΡΑΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Έως: 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BRASTIANOS SUSANNE 

Έως: WITTEBROOD MARIA 

ANNA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

16 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΜΑΡΙΩΝ

α) Από: ΑΓΑΤΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΥΤΗΡΗ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: PATINAS 

ANNE METTE KLINGBERG 

Έως: PATINAS ANNE METTE 

KLINGBERG

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΩΝ

17 Θάσου / Θάσου
Ε.Δ. ΜΑΡΙΩΝ 

(ΣΚΑΛΑ)

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΣΟΥΣΑΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DOUKAS 

INGRID Έως: DOUKAS 

INGRID

ΠΡΩΗΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΩΝ

18 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΜΕΡΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

19 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ

α) Από: ΜΙΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BOURSCHEIDT FOKAS 

HEIKE ELISABETH Έως: 

TRIKOUPIS OTTI CHRISTEL

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

20 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

Έως: ΜΕΤΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Σελίδα 4 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

21 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ

α) Από: ΜΙΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΟΥΝΤΑ ΧΑΤΕΜ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

KIRALYOVA EVA Έως: TOTH 

NIKOLETTA EMMA

ΕΝΙΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

22 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΡΙΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΛΩΛΙΔΗΣ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

ΕΝΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ

23 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΠΡΙΝΟΥ

α) Από: ΜΑΓΚΑΦΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΙΑΚΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BRUCKER-PAPAGEORGIOU 

SYBILLE JOHANNA 

BARBARA Έως: SCHULTZE 

WESTRUM THOMAS GEORG 

HANS

ΕΝΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ

24 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΡΑΧΩΝΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BOSENIUS BARBARA Έως: 

VERONESE MANUELA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ

25 Θάσου / Θάσου Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΟΣ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΣ

Σελίδα 5 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

26 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΓΛΕΝΤΙΔΟΥ ΧΑΙΔΩ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

27 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΓΟΡΓΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

28 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

29 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

30 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΝΑΓΚΟΒΣΚΑΓΙΑ 

ΒΙΚΤΟΡΙΑ Έως: ΠΟΥΤΟΥΡΗ 

ΕΛΕΝΗ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

31 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΠΡΑΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΤΣΑΚΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

32 Καβάλας / Καβάλας 1 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΤΣΑΛΑΜΑΝΗ 

ΠΕΛΑΓΙΑ Έως: 

ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

GIANNAKOULIAS 

JACQUELINE Έως: 

NIKOLAIDIS DIMITRIOS

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Θ. 

ΠΟΥΛΙΔΟΥ 14-16

33 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

34 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

35 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΡΙΝΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

36 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΛΕΒΕΡ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

37 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΝΟΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

38 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΝΤΑΒΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: ΠΟΠΠΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

39 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 

Έως: ΤΙΤΟΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

40 Καβάλας / Καβάλας 2 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΤΟΓΚΕΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ILIEVA 

MILKA VAKINOVA Έως: 

ILIEVA MILKA VAKINOVA

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕΙΟ), 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 10

Β. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

1. ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ (Έδρα: Καβάλα)

α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

Σελίδα 6 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

41 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΒΑΚΟΥΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

42 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΓΙΑΓΖΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

43 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

44 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΚΕΠΠΕΝ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 

Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

45 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΜΑΞΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΝΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό των 

με συμβατικό αριθμό 7731, 

7732, 7734 και 7737 

στρατιωτικών μονάδων

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

46 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΝΤΑΒΙΤΑΒΙΑΝ ΑΝΝΑ 

Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

47 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΠΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΤΖΩΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

48 Καβάλας / Καβάλας 3 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΤΗΓΑΝΙΤΑ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ Έως: 

ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: HRISTOV 

VASIL Έως: TOPLEVA 

MILENA

1ο ΕΠΑΛ (πρώην ΤΕΕ) 

ΚΑΒΑΛΑΣ, Σάμου 2

Σελίδα 7 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

49 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΒΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΩ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

50 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΒΟΥΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΔΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

51 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΔΟΒΙΣΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

52 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΑΚΑΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: 

ΚΟΛΩΝΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

53 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

54 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΜΑΛΑΘΟΥΝΗ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ Έως: 

ΜΠΡΟΥΣΒΑΙΛΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

55 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΜΥΕΝΤΙΝΙ ΛΑΟΥΡΑ 

Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

56 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΠΑΡΑΔΕΛΗ ΦΑΝΟΥΛΑ 

Έως: ΣΚΡΗΤΖΟΒΑΛΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

57 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΣΛΑΝΓΓΕΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΤΣΕΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

58 Καβάλας / Καβάλας 4 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΤΣΙΑΒΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: HJORTH -

HOIS EEVA-LIISA-ILONA 

Έως: PAYLIDES GEORGIOS

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Κ. 

Ποιητού 16

Σελίδα 8 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

59 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΒΔΙΜΙΩΤΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: ΓΑΙΤΑΤΖΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

60 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

61 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΚΑΡΥΩΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

62 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΑΣΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

63 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΥΡΚΙΖΙΩΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΜΕΛΛΕΡ 

ΣΙΜΟΝ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

64 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: 

ΝΥΚΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

65 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΞΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΙΤΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

66 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΠΛΑΚΟΠΗΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

67 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΡΙΔΙΚΗ Έως: ΤΣΙΩΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ                            β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό των 

Επιτ. Δ/νσης Αστυν. 

Καβάλας, Α.Τ. Καβάλας, 

Τμήματος Ασφάλειας 

Καβάλας, Τμήματος 

Τροχαίας Καβάλας, Πυρ/κής 

Υπηρεσίας Καβάλας και 

Κεντρικού Λιμεναρχείου 

Καβάλας

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

68 Καβάλας / Καβάλας 5 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΩΦΙΔΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΧΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: GENOVA 

ANGELINA-NIKLOVA Έως: 

PEYTCHINOVA ELENA

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44

Σελίδα 9 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

69 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΒΔΙΜΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΒΑΛΤΑΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

70 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΖΑΦΕΙΡΩ 

Έως: ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

71 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΓΙΑΝΕΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΔΗΝΩΡΗ ΣΟΦΙΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

72 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΕΓΚΡΑΤΕΙΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

73 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

74 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΚΙΟΥΡΤΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

75 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΚΙΠΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 

ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

76 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΜΑΝΔΗΛΑ ΕΛΕΝΗ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

77 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΜΑΝΕ ΑΝΙΣΑ Έως: 

ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

78 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΜΠΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΝΟΥΤΣΟΣ ΒΑΙΟΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

79 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΝΤΑΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

Έως: ΠΑΠΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

80 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΥΠΑΤΙΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

81 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΡΕΒΕΛΙΩΤΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: ΣΠΙΡΤΟΥ 

ΣΤΕΛΛΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

82 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΣΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΤΡΙΤΑΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

83 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΤΡΥΠΟΣΠΙΤΗ ΖΩΗ Έως: 

ΦΩΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

84 Καβάλας / Καβάλας 6 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΧΑΒΕΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΩΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΧΑΣΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BEZERGYANOVA DANIELA 

Έως: KANCHEVA 

STANISLAVA

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 

ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10

Σελίδα 10 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

85 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΒΑΛΙΑΝΙ ΜΑΡΙΑΜ 

Έως: ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

86 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ Έως: 

ΓΙΑΜΟΥΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

87 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΕΛΠΙΔΟΥ ΕΥΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

88 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

89 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΑΒΑΖΟΓΛΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: 

ΚΑΡΑΣΤΕΡΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

90 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΚΟΣΤΙΔΟΥ ΜΑΝΑΝΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

91 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

92 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΗΤΩΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

93 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΜΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 17

94 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

95 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΠΙΤΣΙΚΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

96 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΠΛΑΚΟΥ ΚΛΕΙΝΤΑ Έως: 

ΣΙΩΤΑ ΣΟΦΙΑ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

97 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

Έως: ΤΖΩΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

98 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ
Από: ΤΗΓΑΝΙΤΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 

Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

99 Καβάλας / Καβάλας 7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από: ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

SULKOVA KLARA Έως: 

SULKOVA KLARA

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΧΑΝΙΩΝ 1

100 Καβάλας / Καβάλας
7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΑΛΗΟ)

Από: ΑΓΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως: ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΗΟΥ

101 Καβάλας / Καβάλας
7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΑΛΗΟ)

Από: ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ 

ΕΥΠΡΑΞΙΑ Έως: 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΗΟΥ

102 Καβάλας / Καβάλας
7 Ε.Δ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΠΑΛΗΟ)

α) Από: ΠΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΑΡΣΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Έως: ΣΑΚΙΖΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

LEENHOUTS FRODO 

MERIJN Έως: LEENHOUTS 

FRODO MERIJN

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΗΟΥ

Σελίδα 11 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

103 Καβάλας / Καβάλας
8 Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΤΑΜΑΡΑ Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ                            β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό του 

Τμήματος Διαχείρισης 

Μετανάστευσης Καβάλας

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

104 Καβάλας / Καβάλας
8 Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Από: ΙΩΣΗΦΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

105 Καβάλας / Καβάλας
8 Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Από: ΜΑΛΕΑ ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: 

ΠΤΕΡΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

106 Καβάλας / Καβάλας
8 Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

α) Από: ΡΑΚΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΚΟΥΓΚΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ

107 Καβάλας / Καβάλας 9 Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΡΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

LADOPOYLOS GERDA Έως: 

LADOPOYLOS GERDA

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΧΑΛΚΕΡΟΥ

Σελίδα 12 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

108
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΟΥΡΙΩΤΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

109
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΓΡΗΓΟΡΕΝΑ 

ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ Έως: 

ΚΑΛΟΝΙΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

110
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

111
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΚΟΥΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

Έως: ΜΟΥΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

112
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

113
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

Από: ΠΑΤΖΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

114
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ

α) Από: ΤΑΟΥΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ Έως: 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

CHRISTOFOROU ELVIRA 

Έως: CHRISTOFOROU 

ELVIRA

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ

115
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΖΩΗΣ Έως: 

ΙΜΠΡΟ ΑΝΙΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

116
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

117
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

Από: ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

118
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

α) Από: ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΙΑΚΙΜΤΣΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΦΑΚΛΑΝΑ ΕΛΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

KARATSOUVALIS ANITA 

ELISABETH Έως: 

KARATSOUVALIS ANITA 

ELISABETH

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

119
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΖΥΓΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

120
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΖΥΓΟΥ

Από: ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

121
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΖΥΓΟΥ

Από: ΜΑΥΡΑΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

122
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΖΥΓΟΥ

Από: ΣΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

β) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Σελίδα 13 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

123
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΡΥΦΩΝ

124
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από: ΑΒΔΙΜΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

125
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από: ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

126
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΛΙΜΝΙΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΜΝΙΩΝ

127
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΛΥΔΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΔΙΑΣ

128
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΛΥΔΙΑΣ

Από: ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΔΙΑΣ

129
Καβάλας / 

Φιλίππων

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Π.ΚΑΒΑΛΑΣ

130
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Έως: ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 

ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

ΣΤΕΓΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

131
Καβάλας / 

Φιλίππων

Ε.Δ. ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ 

(ΔΑΤΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΨΩΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΤΟΥ

132
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΠΟΛΥΝΕΡΟΥ

Από: ΑΓΓΗ ΑΡΕΤΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΝΕΡΟΥ

133
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από: ΑΓΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ

134
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από: ΚΟΥΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ

135
Καβάλας / 

Φιλίππων
Ε.Δ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΥΤΟΥΛΑΚΗ 

ΑΜΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Σελίδα 14 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

136
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΚΩΣΤΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ                β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό της 

με συμβατικό αριθμό 17720 

στρατιωτικής μονάδας και 

του Α.Τ. Αερολιμένα 

Καβάλας

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

137
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

α) Από: ΛΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΨΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

MESCHKE ERIKA Έως: 

MESCHKE ERIKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

138
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: ΚΙΣΣΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣ

139
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από: ΚΟΓΚΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣ

140
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

α) Από: ΠΑΠΟΥΛΑ ΒΑΙΤΣΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: KRIEGER 

FRIEDHELM Έως: SCHWAN 

RENATE

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣ

141
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: ΔΡΕΝΗ 

ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

142
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από: ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Έως: ΛΥΣΣΑΡΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

143
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από: ΜΑΓΓΕΙΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Έως: ΠΥΡΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

144
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

α) Από: ΡΑΓΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΘΗ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Έως: 

ΣΙΩΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

JAKOBSHAGEN FRANZ Έως: 

YANEVA TODORA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

145
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΠΗΓΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΛΕΦΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ

146
Νέστου / 

Κεραμωτής
Ε.Δ. ΠΗΓΩΝ

α) Από: ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

ANGELOV KOLYO Έως: 

ZHIVKOVA GERGANA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ

2. ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ (Έδρα: Χρυσούπολη)

α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Σελίδα 15 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

147 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΛΕΚΑΝΗΣ

Από: ΑΓΑΘΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΚΑΝΗΣ

148 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΛΕΚΑΝΗΣ

α) Από: ΠΑΖΒΑΝΤΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΚΑΝΗΣ

149 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ 

Έως: ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΟΣΜΑ

150 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 

ΣΒΕΤΛΑΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ

151 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΔΥΣΒΑΤΟΥ

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΒΑΤΟΥ 

152 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΜΠΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΟ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ

153 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΛΑΙΣΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΠΑΛΑΙΣΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

154 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΑΒΟΥΡΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Έως: 

ΚΟΥΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

155 Νέστου / Ορεινού Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

Από: ΑΠΑΝΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

β) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΟΥ

Σελίδα 16 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

156
Νέστου / 

Χρυσούπολης

Ε.Δ. 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΛΟΥΛΖΙΜ 

Έως: ΒΙΜΠΕΤ ΜΑΡΙΤΣΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

157
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 

ΔΟΥΡΑΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

158
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΔΡΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

159
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΚΟΜΠ ΙΣΙΔΩΡΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

160
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΛΕΩΝΗ 

ΘΩΜΑΗ

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

161
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΜΟΥΧΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

162
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΟΥΣΤΙΜΕΝΚΟ ΟΞΑΝΑ

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

163
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΠΛΟΥΜΙΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

164
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

165
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

α) Από: ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΤΣΙΒΩΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό του 

Α.Τ. Νέστου Καβάλας

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

166
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

α) Από: ΤΣΙΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΑΡΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΧΑΨΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANTON 

ANA MARIA Έως: VASILEVA 

ELENKA

ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

167
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΑΒΡΑΜΗΛΙΑΣ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΒΡΑΜΗΛΙΑΣ

168
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΓΕΡΟΝΤΑ

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗ 

ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΠΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ Έως: 

ΜΠΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΟΝΤΑ

γ) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

Σελίδα 17 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

169
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΛΥΔΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

170
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

α) Από: ΜΑΓΑΡΙΣΙΩΤΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΙΩ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

171
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

 β) Κοινοτικοί Από: 

GERWERT HELGA Έως: 

GERWERT HELGA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ

172
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΝΤΟΟΥΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

DENKOVA PENKA Έως: 

DENKOVA PENKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

173
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ

Από: ΑΕΡΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Έως: ΛΕΡΙΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ

174
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ

α) Από: ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ 

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΡΟΓΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: DONTH 

STEFAN JOSEF Έως: VOLM 

KAWATZOPOULOS 

MARTINA ELISABETH

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ

175
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ Έως: ΨΙΜΜΙΤΗ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

GEORGIEVA ROSITSA Έως: 

KRUSHKOVA VIOLETA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΞΕΡΙΑ

176
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΟΣ Έως: ΨΥΧΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

MYLONAS HELENE-ERIKA 

Έως: MYLONAS HELENE-

ERIKA

ΚΤΙΡΙΟ Κ.Α.Π.Η.  

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ

Σελίδα 18 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

177
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΠΕΡΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΛΙΑΚΟΥ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΝΗΣ

178
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΠΕΡΝΗΣ

Από: ΜΑΓΚΟΜΕΝΤΟΒ 

ΑΣΧΑΜΠΑΛΙ Έως: 

ΧΑΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΝΗΣ

179
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΙΛΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

DEMERTESLI ANETA Έως: 

DEMERTESLI ANETA

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

180
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ

α) Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

BREITENBERGER ANGELIKA 

RENATE Έως: STEINBULG 

REIHENAU JACQUELINE

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ

181
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Έως: ΚΑΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

182
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΜΠΟΥΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

183
Νέστου / 

Χρυσούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ 

ΕΥΤΕΡΠΗ Έως: ΨΥΡΡΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΓΚΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BLIZNAKOVA KETI Έως: 

TENEVA VASILKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Σελίδα 19 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

184
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΑΒΕΔΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

Έως: ΒΥΡΩΝ ΘΩΜΑΙΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ)

185
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΣΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ)

186
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΕΦΑΛΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ)

187
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΚΩΣΤΟΥΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ)

188
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΛΑΓΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΜΟΣΧΟΡΕΙΖΗ ΦΑΝΗ β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό των 

με συμβατικό αριθμό 3016, 

6041, 7038 και 9384 

στρατιωτικών μονάδων και 

των Α.Τ. Παγγαίου και 

Πυρ/κής Υπηρεσίας 

Ελευθερούπολης

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5) - ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ

189
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΜΟΥΔΑΝΙΩΤΗΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ Έως: 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5) - ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ

190
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΠΑΠΑΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

Έως: ΣΑΡΙΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5) - ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ

191
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από: ΣΑΡΛΙΕ ΑΝ Έως: 

ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5) - ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ

192
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5) - ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ

193
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΣΕΙΡΑΝ 

Έως: ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

194
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

α) Από: ΜΙΚΕΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΖΑΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΚΑΣΤΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

195
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από: ΑΓΑΘΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΛΟΥΣΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

196
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από: ΜΑΓΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

3. ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ (Έδρα: Ελευθερούπολη)

Σελίδα 20 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

197
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΚΗΠΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

ΠΕΡΔΙΚΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΠΙΩΝ

198
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΚΕΥΣΕΝΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

199
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

200
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης

Ε.Δ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

α) Από: ΡΕΜΠΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

201
Παγγαίου / 

Ελευθερούπολης
Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΛΗ 

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

Σελίδα 21 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

202
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Έως: 

ΚΑΚΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

203
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

α) Από: ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ                        β) 

ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό της 

με συμβατικό αριθμό 7736 

στρατιωτικής μονάδας

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

204
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από: ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

Έως: ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

205
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

α) Από: ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

ALSAUSKIENE EDITA Έως: 

MANOUSSIADIS TANIA 

(ANTONIA)

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

206
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

α) Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΧΑΛΚΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

GIAMOURIADIS MARIANNE 

Έως: GIAMOURIADIS 

MARIANNE

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ

207
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Έως: ΛΥΣΣΑΡΙΔΟΥ 

ΖΩΓΡΑΦΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

208
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΜΑΚΑΡΑΙΓΚ ΜΑΡΙΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

209
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

210
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

α) Από: ΛΑΔΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 

PETROVA DUMA MINKA 

Έως: PETROVA DUMA 

MINKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

β) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Σελίδα 22 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

211
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

212
Παγγαίου / 

Ελευθερών

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑΣ

213
Παγγαίου / 

Ελευθερών

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑΣ

α) Από: ΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΑΡΓΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

ANDONOVA HRISTINA Έως: 

ZARKOVA VIOLETA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑΣ

214
Παγγαίου / 

Ελευθερών
Ε.Δ. ΦΩΛΕΑΣ

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DIMOV 

DINO Έως: WYGAS 

MAGDALENA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΛΕΑΣ

Σελίδα 23 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

215
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

216
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Έως: ΧΟΤΖΑΛΛΑΡΗ ΙΣΜΑΙΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

217
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΓΑΛΗΨΟΥ

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΡΩΜΑΝΟΣ Έως: 

ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

DIMITROVA ANTOANETA 

Έως: MIHALEVA RADOSTINA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ

218
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΚΑΡΙΑΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΚΟΥΧΝΛΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

219
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΚΑΡΙΑΝΗΣ

α) Από: ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

220
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΟΡΦΑΝΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

Έως: ΜΠΡΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

221
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΟΡΦΑΝΙΟΥ

α) Από: ΜΥΛΩΘΡΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

DIMITROVA NADEZHDA 

Έως: SMILKOVA ZLATINKA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

222
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                         

β) ειδικές καταστάσεις του 

άρθρου 27, προσωπικό της 

με συμβατικό αριθμό 9195 

στρατιωτικής μονάδας

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ (ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ)

223
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ

α) Από: ΛΑΖΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΥΛΛΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Έως: ΤΟΥΡΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

BORIKOVA MARIYANA Έως: 

ZAHARIEVA TODORKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ (ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ)

224
Παγγαίου / 

Ορφανού
Ε.Δ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 

ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 

DIMITROVA GINKA Έως: 

MLADENOVA HRISTINKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

225
Παγγαίου / 

Ορφανού

Ε.Δ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

Έως: ΧΟΥΓΙΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

γ) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΡΦΑΝΟΥ

Σελίδα 24 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

226
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

227
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από: ΔΗΜΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΚΟΝΤΟΥΡΟΥΔΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

228
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από: ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΜΠΡΑΓΚΟΒΙΤΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

229
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από: ΜΠΡΟΥΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΠΡΟΥΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

230
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

α) Από: ΡΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

Έως: ΧΥΚΟ ΑΝΙΕΖΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΓΑΛΙΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

YANAKIEVA VESKA Έως: 

YANAKIEVA VESKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

231
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 

Έως: ΜΟΣΕΜΠΑΧ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

232
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

α) Από: ΜΠΑΛΟΥΚΕΣΕΡΛΗ 

ΑΝΘΗ Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Έως: 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

233
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΑΦΑΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

234
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΕΛΓΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

235
Παγγαίου / 

Παγγαίου
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

δ) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

Σελίδα 25 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

236 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

Από: ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΚΛΟΥΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

237 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

α) Από: ΚΟΚΑΡΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως: 

ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 

KARAMPERI IOANNA Έως: 

KARAMPERI IOANNA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

238 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΑΥΛΗΣ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΧΟΥΧΟΥΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

OGNYANOVA ELENA Έως: 

OGNYANOVA ELENA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΥΛΗΣ

239 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΔΩΜΑΤΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ 

ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΩΜΑΤΙΩΝ

240 Παγγαίου / Πιερέων
Ε.Δ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: ΧΥΚΕΛΣ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: MULLER 

HEIDI SHARON Έως: 

MULLER HEIDI SHARON

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

241 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΜΕΣΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΙΑΣ

242 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ
Από: ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑΝΟΣ Έως: 

ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

243 Παγγαίου / Πιερέων
Ε.Δ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

244 Παγγαίου / Πιερέων Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΩΜΑ 

ΜΗΛΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:                  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ε) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΕΩΝ

1. Υπουργείο Εσωτερικών  Δ/νση Εκλογών     

(με e-mail και ταχυδρομικώς σε τρία αντίγραφα) 

2. κ.Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

3. κ.Περιφερειάρχη Ανατ.Μακεδονίας - Θράκης 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Σελίδα 26 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ



9. Δ/νση Αστυνομίας Καβάλας (2 αντίγραφα)

10. κ.κ.Δημάρχους Π.Ε. Θάσου και Π.Ε. Καβάλας

12. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Καβάλας

11. κ.κ.Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

Εκλογικών Τμημάτων Π.Ε. Θάσου και Π.Ε. 

Καβάλας

4. κ.Πρόεδρο Εφετών Θράκης        

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

5. κ.Εισαγγελέα Εφετών Θράκης      

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

6. κ.Πρόεδρο Πρωτοδικών Καβάλας-Ενταύθα

7. κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καβάλας-Ενταύθα

8. κ.Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου 

Καβάλας-Ενταύθα

Σελίδα 27 από 27

ΑΔΑ: ΨΤΣ37ΛΒ-ΕΔΛ


		2024-05-17T09:09:44+0300
	Athens




